
N° LIGNE

Ets scolaire

Nombre de places 59

communes point de ramassage matin soir mercredi

CLAIRAC Longueville 7h22 18h06 14h06

BOURRAN Lirette 7h23 18h04 14h04

Les Carrerots 7h30 17h54 13h53

Bourg 7h32 16h56 13h54

Route de 

Roussannes
7h35 17h57 13h57

Stade 7h39 17h51 13h49

Bourg (école) 7h40 17h50 13h48

Gagnabet 7h45 17h46 13h44

salle des fêtes 7h48 17h44 13h42

Saint-Brice 7h50 17h41 13h38

AIGUILLON
LYCEE 

STENDHAL
8h00 17H30 13H30

Horaires indicatifs pouvant être modifiés indépendamment de notre volonté.

Nous recommandons aux élèves de se tenir au point de ramassage 10 

minutes avant l'horaire indiqué

GRANGES 

S/LOT

L-M-J-V

SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES TRANSPORTS 

SCOLAIRES D'AIGUILLON ET DE PORT-STE-MARIE

87

Cité scolaire Stendhal

BOURRAN

LAFITTE


